 数字式连续可调微量移液器
   AO-2
   AO-10
   AO-20
   AO-100
   AO-200
   AO-1000
   AO-5000

在读取容积时，顺序应该是自上而下的。AO-200及以下规格，黑色数字表示
微升的整数位，红色数字表示微升的小数位；AO-1000和 AO-5000，红色数字
表示毫升，黑色数字表示微升；AO-10ML, 黑色数字表示毫升的整数位，红色
数字表示毫升的小数位。
AO-2      AO-10      AO-20     AO-100    AO-200    AO-1000  AO-5000   AO-10ML
1  0  1  0  1  0  1  0
2  7  2  7  2  7  2  7
5  5  5  5  5  5  5  5
1.25 µL   7.5 µL     12.5 µL      75 µL      125 µL      0.75 µL     1.25 mL     7.5 mL
每种规格的 ACROSS PRO移液器的样品量程范围, 推荐量程范围，步进
量，如下图所示：
规格           量程范围(μL)        推荐范围(μL)          步进量(μL)
AO-2               0 to 2                  0.1 to 2                   0.002
AO-10             0 to 10                0.5 to 10                 0.02
AO-20             0 to 20                2   to 20                  0.02
AO-100           0 to 100              10 to 100                0.2
AO-200           0 to 200              20 to 200                0.2
AO-1000         0 to 1000            100 to 1000            2.0
AO-5000         0 to 5000            500 to 5000            2.0
AO-10ML        0 to 10mL            1mL to 10mL          20.0
注意：
调整容积时，如果显示数值超出量程范围，请勿用力旋转以免造成移液器损
坏。
2